“O‘zsanoatqurilishbank” ATB

2025-yil -

Boshgaruvining
dagi

— sonli qaroriga
_ -ILOVA

“O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarga

kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar

1. I BO‘LIM. “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarda:

1) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar, 1-§. Mijoz hisobvaraqlari bilan amaliyotlarning 24

va 25-bandlar quyidagi tahrirda bayon etilsin.

T/r Amaliyot turlari Miqdor Izoh
Mijozdan boshga bir martalik to‘lovlarni qabul summadan:
qilish (Markaziy bankning Hisob-kitoblar kliring — ) .

24 "MUNIS" tizimidagi ro‘yxatida bo‘lmagan va bank rlizgtiﬁl ?il?rzl Izj(il/nk
bilan shartnoma mavjud bo‘lmagan to‘lovlar (25- °
bandda ko‘rsatilgan holatlar bundan mustasno) - naqd pul shaklida 3%
Kredit va lizing uchun to‘lovlar (foizlar): summadan: Xizmat haqi shartnomaga asosan
- Boshqa tijorat banklariga hamda boshqa - naqd pulsiz(bank to‘lovni oluvchi korxonadan yoki
mikromoliyalash tashkilotlariga; kartalardan) 2%; jismoniy shaxsdan undiriladi

- naqd pul shaklida 3%.
. ) ) Bunda, mijoz tomonidan
- “O‘zsanoatqurilishbank” ATBning tarmogqlariga bepul imzolangan to‘lov hujjati uning
. ) yozma topshirig‘i hisoblanadi

-“O‘zsanoatqurilishbank” ATB tarmogqlarida bepul

25 depozit hisobvaraqlari mavjud bo‘lgan yoxud Bank tizimida depozit
depozit hisobvaraqlar ochgan tashkilot va hisobvaraglari mavjud bo‘lgan
korxonalarning bankdagi hisobvarag‘iga to‘lovlarni yoki depozit hisobvaraglar
qabul gilish ochgan mijozlar hisobvaraqlariga.
Soliglar va yig‘imlar uchun, vaqf, xayriya, zakot bepul
Auksion savdolarini tashkil etuvchi idora va summadan: ~ Bank tizimida quOZiE
tashkilotlari (auksion savdolarda ishtirok etish) - naqd pulsiz(bank hisobvaraglari mavjud bo‘lgan

uchun to‘lovlar

kartalardan) 1%;

- naqd pul shaklida 2%.

yoki depozit hisobvaraqlar
ochgan mijozlar (dilerlar)




Boshqa to‘lovlar — Yangi avtomobillar xaridi uchun
(GM  Avtosanoat  yoki  dilerlar  depozit
hisobvaraglariga), turar-joy xonadon sotib olish
uchun, jinoyat ishi bo ‘yicha moddiy zarar hamda
garov,  Bojxona, diplomatik  vakolatxonalar
to ‘lovlari, ustav fondini to ‘ldirish uchun, moliyaviy

yordam, boshqa bir martalik to ‘loviar.

SQB bank tizimida bepul.

boshga banklarda
10 000 000
so‘mgacha:
- naqd pulsiz(bank
kartalardan) 1%

- naqd pul shaklida 2%;
10 000 001
so‘mdan 50 000 000
so‘mgacha:

- naqd pulsiz(bank
kartalardan) 0,5%

- naqd pul shaklida 1%;
50 000 001 so‘m va
undan yugqori:

- naqd pulsiz(bank
kartalardan) 0,3%

- naqd pul shaklida
0.5 %

jismoniy shaxs o‘rtasida Yangi
avtomobillar xaridi uchun
tuzilgan shartnomaga asosan
amalga oshirilgan to‘lovlar

Bunda jismoniy shaxs to‘lovni
amalga oshirishda gradatsiya
orqali komissiya to‘lamaydi.
Misol uchun: 50,0 min so‘m

amalga oshirsa to‘lov naqd pulsiz
(bank kartalaridan) amalga
oshirilganda 0,5% (250,0 ming

so ‘m) yoki to‘lov naqd pulda
amalga oshirilganda 1% (500,0
ming so ‘m)komissiya to‘laydi.

2) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar, 1-§. Mijoz hisobvaraqlari bilan amaliyotlar
37-bandining birinchi va ikkinchi xatboshi (pozitsiya)lari chiqarib tashlansin.

3) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar 4-paragrafi (§) quyidagi tahrirda bayon etilsin.

4-§. Bank mobil ilovasi orqali ko‘rsatiladigan xizmatlar

Qabul qgiluvchi

Jo‘natuvchi

0zSQB
tomonidan
emissiya
qilingan
Uzcard va
Humo
kartalarga

0‘zSQB
tomoni-dan
emissiya
qilingan
xalqaro
kartalarga

0‘zSQB
tomonidan
emissiya
qilingan
kredit
kartaga

Boshqa bank
tomoni-dan
emissiya
qilingan
xalqaro
kartalarga

Boshga
bank
tomoni-dan
emissiya
qilingan
Uzcard va
Humo
kartalarga

ATTO
kartasiga

0°zSQBda
ochilgan

Boshqa
banklar
tomonidan
ajratilgan
kreditlarni

0°zSQB
orqali
ajratilgan
kreditlar-ni

hisobvaraqlarga
(bank karta
hisobvarag‘idan

‘ndirish
so‘ndiris| tashqari)

so‘ndirish

'Yuridik shaxslar
hisobvaraglariga
(yuridik shaxs
bilan tuzilgan
shartnomaga
asosan alohida
shartlarda)

Boshqa bankda
ochilgan
hisobvaraqlarga
(bank karta
hisobvarag‘idan
tashqari)

SQB Pay
Xizmati
orqali
to‘lovlarni
amalga
oshirish

* Kommunal,
uyali aloga v:
boshga
to‘lovlarni
amalga
oshirish

0°zSQB
tomonidan
emissiya qilingan
Humo kartadan

0,25%

0%

0%

1%

0,5%

yo'q

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

yo'q

0%

0°zSQB
tomonidan
emissiya qilingan
Uzcard kartadan

0,5%

0%

0%

1%

0,5%

0%

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

yoq

0%

0°zSQB
tomonidan
emissiya qilingan
milliy valyutadagi
xalqaro kartadan

0%

0%

0%

1%

0,5%

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%

0%

0°zSQB
tomonidan
emissiya qilingan
xorijiy
valyutadagi
xalqaro kartadan

0%

0%

0%

1%

0,5%

yo'q

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%

0%

0°zSQB
tomonidan ish
hagqi loyihasi
doirasida
emissiya qgilingan
xalqaro kartadan

0%

0%

0%

1%

0%

yo'q

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%

0%

Milliy
valyutadagi
xalqaro virtual
kartadan

0%

0%

0%

1%

0,5%

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%

0%

Xorijiy
valyutadagi
xalqaro virtual
kartadan

0%

0%

0%

1%

0,5%

yo'q

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%

0%

0zSQB
tomonidan
emissiya qilingan
kredit kartadan

1,9%

1,9%

1,9%

1,9%

1,9%

1,9%

0,5%

1,9%

0%

0%

Boshga bank
tomonidan
emissiya qgilingan
Humo kartadan

0,5%

0%

0%

1%

0,5%

0% 2% 0%

0,5%

0,5%

0%




Boshqa bank
tomonidan
emissiya qilingan
Uzcard kartadan

0,5% 0%

0% 1% 0,5%

0%

0% 2%

0% 0,5%

0,5% yo‘q 0%

bo‘yicha xizmatlar 2.7-band bilan to‘ldirilsin.

Izoh: Mijoz kartadan kartaga pul o ‘tkazmalarini amalga oshirishda o'z xohishiga ko ‘ra bankning ekologiya fondi foydasiga qo ‘shimcha
komissiya to ‘lashi mumkin.

*- mazkur tarifga ilova qilingan ro ‘yxatga asosan ba’zi xizmatlarga to ‘lovlar uchun qo ‘shimcha xizmat haqi undiriladi.

4) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar, 5-§. Mahalliy to‘lovlar tizimlarida bank kartalari

Ta’riflar
Ne Xizmat turi
Uzcard Humo Uzcard Virtual kartasi HUMO virtual kartasi
27 Kartani mobil ilovasi orqali 25000 so‘m 25000 so‘m Benul Bepul
""" | ochish va qayta chiqarish QQS bilan QQS bilan P P

5) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar, 5-§. Mahalliy to‘lovlar tizimlarida bank kartalari
bo‘yicha xizmatlarning 5.1-bandi (pozitsiyasi) quyidagi tahrirda bayon etilsin.

Ta’riflar
Ne Xizmat turi
Uzcard Humo Uzcard Virtual kartasi HUMO virtual kartasi
2 000 000 so‘mgacha — | 2 000 000 so‘mgacha — | 2 000 000 so‘mgacha — | 2 000 000 so‘mgacha —

“O‘zsanoatqurilishbank” summadan 0,5 % summadan 0,5 % summadan 0,5 % summadan 0,5 %
5.1. | ATB kassalari orqali naqd 2 000 000 so‘mdan 2 000 000 so‘mdan 2 000 000 so‘mdan 2 000 000 so‘mdan

pul bilan to‘ldirish yugori — summadan yugqori — summadan yugqori — summadan yugori — summadan

0% 0% 0% 0%

6) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar 6-paragraf (§) quyidagi tahrirda bayon etilsin.

6-§. Xalqaro kartalar bo‘yicha bank xizmatlari

VISA Mast d )‘(;:‘«t]nr:) Xalqaro Ovlik ish
No . . Classic / Unionpay VISA Unionpay astercar Mastercard VISA irtua Virtual . yax is
o Xizmat turi N . Word Black . . kartalar Kredit karta haqi Izoh
Mastercar Gold Platinum Diamond Editi World Elite Infinite kartalar .
d World ition (AQSH (So‘mda) kartalari
dollarida)
Karta ochish
- 30000 1 39000 200 000 200 000 500000 | 1200000 | 1200000 Bank
1. O‘zbekiston ng :;QS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul Bepul Bepul tam‘loaqlarida
fuqarolari bilan bilan bilan bilan bilan bilan bilan
uchun
Karta ochish | 30000\ 30000\ 350 00 350 000 700000 | 2000000 | 2000000 Konda Bk
1.1 . so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul - Bepul .
“"'ii‘lfs:“ar o Qs bilan bilan bilan bilan bilan tutilmagan tarmoglarida
Karta ochish
barcha 10901 13000 100 000 100 000 250 000 600 000 600 000 Mobil lova
1.2 .. X so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul Bepul Bepul -
Jismony 208 238 bilan bilan bilan bilan bilan orqali
uchun
Kartani qayta
chiqarish | 20090 | 30000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 50 000 30000 Bank
2 (O‘zbekiston so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul so‘m QQS .
fuqarolari QQs QQs bilan bilan bilan bilan bilan bilan QQs tarmoglarida
bilan bilan bilan
uchun)
Kacrﬁfc‘l‘;r?;‘g @) 20000 30000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 Konda 20000 Bank
2.1 . so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul . .
(norezident- QQS QQS bilan bilan bilan bilan bilan tutilmagan QQS tarmogqlarida
lar uchun) bilan bilan bilan
Kartani qayta
Chl‘)‘;‘";?;: - ! 550?310 ! SSO?I(;O 100 000 100 000 250 000 600 000 600 000 50 000 Mobil ilova
22 emon Q0S Q0S so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul so‘m QQS Bepul orqali
Loy e e bilan bilan bilan bilan bilan bilan 4
uchun
Milliy
valyutada
ochilgan
kartalarda
Oylik 4 AQSH 4 AQSH 5 AQSH 5 AQSH 30 000 }Y:S:‘;‘:hrﬂ;t
3. abonent Bepul Bepul Bepul dollari QQS | dollari QQS | dollari QQS | dollari QQS Bepul Bepul so‘m QQS Bepul qlina di
to‘lovi bilan bilan bilan bilan bilan N L
Bankning
Premium ofisi
mijozlari
kartalaridan
undirilmaydi




O‘zgarmaydi
gan qoldiq/
sug‘urta
badali

5%

5%

308

508

508

508

508

5%

0so‘m

0so‘m

0$

Savdo va
Xizmat uchun
to‘lovlar:

5.1

Mahalliy
to‘lov
tizimlari
terminallari-
da to‘lovlarni
amalga
oshirishda

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

5%

0%

0%

5.2

Chet elda
amalga
oshirilgan
to‘lovlar

0,5%

0,5%

0%

0%

0%

0%

0%

0,5%

5%

0%

0,5%

53

Internet
orqali amalga
oshirilgan
to‘lovlar

0,5%

0,5%

0%

0%

0%

0%

0%

0,5%

5%

0%

0,5%

Nagqd pul
yechish:

6.1

Mahalliy
banklar
to‘lov
tizimlari
terminallari
va
bankomatlari
orqali naqd
pul yechish
(emitent
komissiyasi)

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

5%

1,9%

0%

6.2

Xorijda bank
kassalari,
bankomatlar
hamda
mahalliy
banklar
xalqaro
to‘lov
terminallari
orqali naqd
pul yechish

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

5%

1,.9%

2%

7.1

“O‘zsanoatqu
rilishbank”
ATB
kassalari
orqali naqd
pul bilan
to‘ldirish
(so‘mda)

2000
000
so‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

2 000
000
so‘mgach
a—
summada
n0,5%
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summada
n 0%

2 000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000

so‘mgacha

summadan
0,5 %

2 000 000
so‘mdan
yuqori —

summadan

0%

2 000
000
s0‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

2 000
000
so‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2 000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

0%

2000
000
so‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

7.2.

“O‘zsanoatqu
rilishbank™
ATB
kassalari
orqali naqd
pul bilan
to‘ldirish
(xorijiy
valyutada)

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

3d secure
o‘rnatish,
sms-
xabarnoma
Xizmatiga
ulash

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Karta
hisobvarag‘i-
dagi qoldiq
va aylanma
to‘g‘risida
ma’lumot-
noma berish

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m QQS

bilan

50 000
so‘m QQS

bilan

Bepul

Bepul

Bepul

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000

so‘m QQS

bilan

50 000
so‘m
QQs

bilan

9.1

Bank mobil
ilovasi orqali
karta
hisobvarag‘i-
dagi qoldiq
va aylanma
to‘g risida
ma’lumot-
noma berish

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Kartaning
yuza gismiga
surat yoki
rasmlarni
tushirish
orqali karta

emissiya

qilish

80 000
so‘m
QQs

bilan

Ko‘zda
tutilmaga
n

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmaga
n

Ko‘zda
tutilmaga
n

Ko‘zda
tutilmagan

Talabala

ruchun

birinchi
marta
bepul.




Blokirovka
yoki kartani
11. “Stop-listga Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul
qo‘yish”
Kartani
12. blokdan Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul
chiqarish
13, | Pinkodni g Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul | Bepul Bepul Bepul
. o*zgartirish P P P P! P! P P P P P P
Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek
pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti
Tolab yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki
beriladican hamkorla | hamkorla hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorla | hamkorla hamkorlar hamkorl
14. keshb égk r bilan 1 bilan bilan bilan bilan bilan bilan 1 bilan r bilan bilan ar bilan
miadori tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan
qdo shartnom shartnom shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnom | shartnom shartnoma- shartno
a-larga a-larga larga larga larga larga larga a-larga a-larga larga ma-larga
asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan

7) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlarning 7-§. “Mastercard Black Edition” karta egalari
uchun xizmatlar paketi o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

2. II BO‘LIM. “O¢‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha paket
xizmatlarida:
1) Quyidagi mazmundagi 4-bob bilan to‘ldirilsin.

4-bob. “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda Chakana biznes mijozlar uchun paket xizmatlari

1-§. “SQB Plus” nomli mobil ilova orqali xizmatlar paketi

Ne Amaliyot turi Xizmat haqi Izoh
Dastlabki 30 kun uchun
“SQB Plus” obunasi
1 30 kunlik obuna narxi 35 000 so‘m (QQS bilan) mijozlarga sinov

tariqasida (trial davr)
bepul taqdim etiladi.

2 Bankning Premium ofis mijozlari uchun Bepul

Obuna paketi orqali tagdim etiladigan xizmatlar

10 mln.so‘mdan oshgan
giymat uchun bank mobil

1 . .
Uzcard va Humo bank kartalari orqali bepul Fovast orqa

3 10 mln.so‘mgacha bepul ko‘rsatiladigan xizmatlar
o‘tkazmalar o .
bo‘limida belgilangan
tariflarga asosan xizmat
haqi undiriladi
Opylik xarajat/daromad avtomatik
4 kategoriyalash (ovqat, transport, kommunal, Bepul
onlayn to‘lovlar) xizmati
Opylik tranzaksiyalar hisobotini PDF yoki
5 ) ) Bepul
Excel formatida yuklab olish
6 Premium dizayn Bepul
“”SQB Mobile* ilovasi
7 Cashback xizmati (500 ming.so ‘mgacha) Bepul

orqali tovar va xizmatlar
uchun taqdim etilayotgan




cashback xizmatining ikki
barobari miqdorigacha.
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kelishuvchilar: A.Madjidov, K.Karabayeva, Xasanov Sh, A.Kamalov, A.Ravshanov, D.Mamadaliyev,
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